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Ehitusluba nr 2512271/12642

Haldusakt

Haldusakti andmed

Haldusakti alus Ehitusloa taotlus 11271/19740 (esitatud 12.06.2025)
Haldusakt Ehitusluba 12271/12642

Haldusakti kuupäev 01.08.2025
Haldusakti väljaandja Kehtna Vallavalitsus (reg. kood 77000252)

Haldusakti allkirjastajad HANS-JÜRGEN SCHUMANN

Haldusaktile lisatud täiendavad märkused ja tingimused

Ehitamise alustamisel esitada ehitamise alustamise teatis.

Ehitusluba ei anna õigust maaüksuse või ehitise omaniku loata ehitada.

Ehitise kasutuselevõtuks esitada Kehtna Vallavalitsusele kasutusloa taotlus või kasutusteatis.

Ehitamisel teostatavad kaevetööd, mis teostatakse olemasoleva taristu piirkonnas, on vajalik 
kooskõlastada nende valdajatega (vajadusel).

Ehitustööde läbiviimisel ei tohi rikkuda teistele isikutele kuuluvaid asjaõigusi.

Tagada heakorrastus ehituse lõppedes.

Täita ehitusseadustikust tulenevad omanikujärelevalve ja ehitamise dokumenteerimise nõuded.

Tagada nõuetekohane ehitusjäätmete käitlus.

Kooskõlastused:

Elektrilevi OÜ 9972830715 20.03.2025 Arvestada tingimustega enne ehitustööde algust ja 
ehitustööde ajal.

2 OÜ Kehtna Vesi 01.04.2025 Kooskõlastus olemas, e-kiri Arvestada tingimustega enne 
ehitustööde algust ja ehitustööde ajal.
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3 Telia Eesti AS Nr 39667257 23.05.2025, seisukohad esitatud dokumentide kooskõlastamisel 
(vt lisaleht)

Arvestada tingimustega enne ehitustööde algust ja ehitustööde ajal.

4 Transpordiamet nr 7.1-2/25/65-9 11.06.2025 ja 7.1-2/25/65-13 29.07.2025 Arvestada 
tingimustega enne ehitustööde algust ja ehitustööde ajal.

1. Materjalide veod korraldada olemasoleva juurdepääsutee kaudu.

2. Vältida pinnase (muda, kruus jms) kandumist riigiteele. Vajadusel näha ette vastavaid 
leevendavaid meetmeid, näiteks sõidukite puhastamine enne riigiteele sõitmist.

3. Ehitise ehitamiseks tuleb huvitatud isikul koostada liikluskorralduse skeem (vastavalt 
liiklusseaduse § 7¹ lõike 4 alusel kehtestatud majandus- ja taristuministri 13.07.2018 
määrusele nr 43 Nõuded ajutisele liikluskorraldusele) ning esitada see enne ehitustööde algust 
kooskõlastamiseks Transpordiametile (maantee@transpordiamet.ee) koos infoga tööde 
teostamise ajavahemiku kohta. Töödega võib alustada siis, kui liikluskorralduse skeem on 
saanud kooskõlastuse. Palume teavitada Transpordiametit tööde alustamisest vähemalt kolm 
päeva ette.

5 Eesti Lairiba Arendamise Sihtasutus KK4371 12.06.2025

Arvestada tingimustega enne ehitustööde algust ja ehitustööde ajal.

Haldusakti kinnitamine

Otsuse originaaliks jääb ehitisregistris genereeritud ja allkirjastatud dokument

Seotud ehitised

Jrk Ehitise nimetus EHR kood Ehitise aadress

1 Lelle aleviku 
kergliiklustee

221487006 Rapla maakond, Kehtna vald, Lelle alevik, 20153 Lelle 
Jaama tee // Haljastuse // Pärna tänav L1 // Pärnu mnt 6a 
// 8
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Ehitis

Ehitustegevuse info

Näitaja Ehitise andmed

Rajatise liik Avalikult kasutatav tee
Ehitisealune pind ja kõrgus Ehitisealuse pinnaga üle 60 m2
Ehitis on vees, kaldaga 
ühendamata

Ei

Kavandatav tegevus Ehitise püstitamine
Ehitustegevuse täpsustus
Alusdokument
See tegevus on Loakohustuslik

Ehitise üldinfo

Näitaja Ehitise andmed

Ehitise liik Rajatis
Ehitise nimetus Lelle aleviku kergliiklustee
Ehitisregistri kood 221487006
Omandi liik kinnisasi
Ehitise seisund Kavandatav
Esmane kasutusaasta
Esmase kasutuselevõtu aasta 
on oletuslik
Ehitise aadress Rapla maakond, Kehtna vald, Lelle alevik, 20153 Lelle Jaama tee 

// Haljastuse // Pärna tänav L1 // Pärnu mnt 6a // 8

Ehitise kasutamise otstarbed

Näitaja Ehitise andmed

Kasutamise otstarve, 
mitteeluruumi pind (m2)

Tänavad (21121)

Eluruumide pind kokku 0,0
Mitteeluruumide pind kokku 0,0
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Ehitise mõõtmed

Näitaja Ehitise andmed

Ehitisealune pind (m2) 623,4
Maapealse osa alune pind 
(m2)
Köetav pind (m2)
Suletud netopind (m2)
Üldkasutatav pind (m2)
Tehnopind (m2)
Maapealsete korruste arv
Maa-aluste korruste arv
Kõrgus (m)
Absoluutne kõrgus (m)
Pikkus (m2) 244,1
Laius (m) 2,0
Sügavus (m)
Maht (m3)
Maapealse osa maht (m3)

Ehitise konstruktsioonid ja materjalid

Näitaja Ehitise andmed

Vundamendi liik
Kande- ja jäigastavate 
konstruktsioonide materjali liik
Välisseina liik
Välisseina välisviimistluse 
materjali liik
Vahelagede kandva osa 
materjali liik
Katuse ja katuslagede kandva 
osa materjali liik
Katusekatte materjali liik



Ehitusluba nr 2512271/12642

01.08.2025 5/8

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  

10.  
11.  
12.  
13.  
14.  
15.  
16.  
17.  
18.  
19.  
20.  
21.  

Ehitise tehnilised näitajad

Näitaja Ehitise andmed

Elektrisüsteemi liik
Veevarustuse liik
Kanalistasiooni liik
Soojusallika liik
Energiaallika liik
Ventilatsiooni liik
Jahutussüsteemi liik
Võrgu- või mahutigaas
Liftide arv

Ehitise asukoht

Kuju nr Näitaja Ehitise andmed

1 Nimetus
Geomeetria moodustusviis Mõõdistatud
Tüüp Pind
Koordinaadid  6525124.34   557841.17

 6525123.08   557837.24
 6525121.22   557833.87
 6525118.23   557831.45
 6525113.54   557828.02
 6525110.04   557823.39
 6525105.47   557815.06
 6525102.72   557810.61
 6525094.98   557799.45
 6525093.45   557796.85
 6525092.33   557794.04
 6525091.33   557791.49
 6525090.00   557789.10
 6525087.53   557785.30
 6525085.78   557786.08
 6525084.87   557790.14
 6525074.69   557774.97
 6525080.68   557777.95
 6525082.61   557777.75
 6525079.17   557771.45
 6525077.72   557768.28
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22.  
23.  
24.  
25.  
26.  
27.  
28.  
29.  
30.  
31.  
32.  
33.  
34.  
35.  
36.  
37.  
38.  
39.  
40.  
41.  
42.  
43.  
44.  
45.  
46.  
47.  
48.  
49.  
50.  
51.  
52.  
53.  
54.  
55.  
56.  
57.  
58.  
59.  
60.  
61.  

Kuju nr Näitaja Ehitise andmed

 6525074.13   557761.74
 6525049.20   557723.62
 6525043.82   557715.49
 6525040.49   557710.79
 6525036.91   557717.25
 6525031.61   557711.07
 6525034.49   557711.56
 6525038.20   557707.89
 6525031.36   557700.48
 6525023.74   557693.88
 6525021.59   557692.22
 6525014.33   557688.09
 6525006.21   557686.12
 6525001.19   557685.62
 6524998.52   557684.98
 6524998.45   557685.11
 6524994.85   557682.92
 6524984.66   557677.04
 6524978.60   557673.59
 6524968.94   557668.14
 6524967.74   557666.90
 6524967.69   557664.59
 6524979.84   557671.42
 6524988.38   557676.30
 6524988.53   557675.94
 6524993.70   557678.75
 6524993.55   557679.25
 6524997.04   557681.33
 6524999.16   557682.62
 6525002.53   557683.74
 6525006.41   557684.13
 6525015.07   557686.23
 6525022.81   557690.64
 6525024.96   557692.30
 6525032.37   557698.68
 6525039.07   557705.81
 6525039.27   557705.38
 6525042.81   557707.24
 6525041.79   557709.19
 6525045.49   557714.39
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62.  
63.  
64.  
65.  
66.  
67.  
68.  
69.  
70.  
71.  
72.  
73.  
74.  
75.  
76.  
77.  
78.  
79.  
80.  
81.  
82.  
83.  
84.  
85.  
86.  
87.  

Kuju nr Näitaja Ehitise andmed

 6525050.87   557722.53
 6525075.80   557760.64
 6525079.54   557767.45
 6525080.99   557770.63
 6525084.86   557777.52
 6525086.96   557777.31
 6525089.92   557784.23
 6525089.38   557784.48
 6525091.68   557788.01
 6525093.14   557790.64
 6525094.24   557793.44
 6525095.25   557795.97
 6525096.62   557798.31
 6525104.36   557809.47
 6525107.23   557814.10
 6525111.80   557822.42
 6525114.95   557826.59
 6525119.16   557829.68
 6525121.42   557831.23
 6525123.27   557833.25
 6525124.16   557832.77
 6525125.60   557835.40
 6525124.71   557835.88
 6525124.98   557836.63
 6525126.00   557839.82
 6525124.34   557841.17

Kuju aadressid Rapla maakond, Kehtna vald, Lelle alevik, Haljastuse
Rapla maakond, Kehtna vald, Lelle alevik, Pärnu mnt 
8
Rapla maakond, Kehtna vald, Lelle alevik, Pärnu mnt 
6a
Rapla maakond, Kehtna vald, Lelle alevik, 20153 
Lelle Jaama tee
Rapla maakond, Kehtna vald, Lelle alevik, Pärna 
tänav L1

Ehitisel on 1 kuju
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Dokumendid

Dokumendi liik: Muu lisa

Jrk Faili andmed

1 Faili nr
Faili nimetus Korraldus

Fail korraldus 2025-139 EL.pdf
Väljaandja/koostaja (kpv) (18.07.2025)

Üleslaadija HANS-JÜRGEN SCHUMANN
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